
令和6年11月吉日

米田産業株式会社　営業本部

担当　吉田　06-6845-0381
本件に関するお問い合わせ　：

 　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、12/22(日)～1/11(土)の産業廃棄物の持込搬入（受入れ）を

下記のとおりとさせていただきます。

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

産業廃棄物受入業務（持込搬入）

年末・年始の営業日・休業日のお知らせ

▲

○　： 　ＡＭ　7：00　～　15：30　　（通常営業）

▲　： 　ＡＭ　7：00　～　11：30　　（午前中のみ）

休　： 　休業

休 ○ ○ ○ ○ ○

休

1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日

休 休 休 休 休

休 ○ ○ ○ ○

12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日

12月26日 12月27日 12月28日

休

▲

1月3日 1月4日

○

持込搬入予約申込書のＦＡＸの受付は営業日前日のお昼12：00迄と

させていただきます。調整後13：00以降に順次返信いたします。

年末は混みあいますので、できる限り早めの予約を、お願いいたします。

産廃持込のお客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

日 月 火 水 木 金 土
12月22日 12月23日 12月24日 12月25日


